UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 11035, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS (UFMG), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, considerando a Portaria nº 11623, de 19 de dezembro de
2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, para integrar a Comissão Permanente de Política de Animais nos Campi da
UFMG, o servidor LUIZ EDUARDO DUARTE DE OLIVEIRA, Professor do Magistério Superior,
Inscrição UFMG nº 37248X, SIAPE nº 1.010.466, lotado no Departamento de Clínica e Cirurgia
da Escola de Veterinária.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Belo Horizonte, 5 de dezembro de 2024.

Profa. Sandra Regina Goulart Almeida

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Sandra Regina Goulart Almeida, Reitora, em
05/12/2024, às 18:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3794035 e o código CRC 8E964176.

Referência: Processo nº 23072.245880/2024-89 SEI nº 3794035

Portaria 11035 (3794035)         SEI 23072.245880/2024-89 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 11035 (3794035)